- 1 Utilitas cōmunis clericorum et laicorum vbiq̄ versatur onus debet esse vtriusq̄ commune.
- 2 Bona ecclesiarum sunt deputata publico vsui spiritali.

Asus super quo consiliū pe
titur talis est. Quidam potēs dñs ad petitionē quorūdam
subditorū suorū decreuit edificare seu cōstrui r edificari faces
re muros in quadā villa posita in suo territorio pro tuitione hoim ibi
dem habitantiū seu habitare volentium: vt tutius possint ibidē degere
propter hostiles incurfus. Veritatem cum quoddā solēne monasteriū
habeat ibidē certas possessiones r domus que coluntur r habitant per
boies dicte ville instat dñs maxime ad postulationē habitantiū in dis
cta villa: quatenus monasteriū debeat pro rata cōtribuere ad sumptus
fiendos in edificationē dictorū murorū restitū monasteriū allegās immu
nitatem ecclesiasticā diuino iure r hūmano concessam: querit qd̄ iuris.
C. Postulato prius diuino suffragio de cuius honore agitur: videtur
1. primo dictū monasteriū pro rata teneri. r vbiq̄ em̄ cōis utilitas cler
icorum r laicorū versat onus debet esse vtriusq̄ cōe: ad hoc ter. vlti. in